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АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


«30» июня 2025 года                                                                                                            № 43-нпа                                         с. Локосово	
	
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Локосово от 20.05.2019 № 37-нпа «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
	




В	соответствии с постановлением администрации сельского поселения Локосово от 20.03.2019 № 21-нпа Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
1.	Внести в постановление администрации сельского поселения Локосово от 20.05.2019 № 37-нпа «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Локосово от 11 «ноября» 2024 года. О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Локосово от 20.05.2019 № 37-нпа «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
3.	Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.
4.	Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
5.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Глава сельского поселения                                                                Н.Б. Свечников









































Приложение 1 к постановлению
администрации сельского поселения Локосово
				от «30» июня 2025 года № 43-нпа
  

Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Локосово, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Номер
в реестре иму-щества
	Адрес (местополо-жение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	
	
	
	Наименование субъекта Россий-ской Федера-ции
	Наиме-
нование муниципаль-ного района
	Наименование сельского поселения
	Вид населён-
ного пункта
	Наимено-вание населён-ного пункта
	Тип элемента планиро-вочной структуры
	Наимено-вание элемента планиро-вочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименова-ние элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (вклю-
чая литер)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	6-4
	628454,
Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ,
Сургутский район, сельское поселение Локосово, ул. Советская, 34
	Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
	Сургутский район
	Сельское поселение Локосово
	село
	Локосово
	-
	-
	улица
	Советская
	34
	-

	2
	11-1
	628454,
Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ,
Сургутский район, сельское поселение Локосово ул. Советская, 34
	Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
	Сургутский район
	Сельское поселение Локосово
	село
	Локосово
	-
	-
	улица
	Советская
	34
	ангарного типа

	3
	12-1
	628454,
Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ,
Сургутский район, сельское поселение Локосово.
	Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
	Сургутский район
	Сельское поселение Локосово
	село
	Локосово
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	



	Вид объекта недвижи-
мости;
движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	
	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учёта

	
	
	
	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;
протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений;
протяжённость, объём, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершённого строительства)
	Фактическое значение/
Проектируемое значение (для объектов незавершённого строительства)
	Единица измерения (для площади
- кв. м;
для протяжённости,
для глубины залегания - м;
для объема - куб. м)
	

	
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	
	
	

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	движимое имущество
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	часть здания
	86:03:0000000:125957
	кадастровый
	-
	площадь
	314,5
	кв.м.
	Бокс под технику (помещение №2 согласно поэтажному плану)

	здание
	86:03:0000000:108055
	кадастровый
	-
	площадь
	247,6
	кв.м.
	Котельная №2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип: оборудование
машины,     механизмы, установки, транспортные средства,
инвентарь, инструменты, иное
	Государствен-ный регистра-ционный знак (при наличии)
	Наимено-вание
объекта учёта
	Марка, модель
	Год вы-пус-
ка
	Кадастровый номер объ-екта недвижи-мого имущес-тва,  в  том числе земель-ного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	
	
	
	
	
	
	Полное наиме-
нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата зак-лючения договора
	Дата окон-
чания дейст-вия до-говора
	Полное наиме-
нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата
заключения договора
	Дата окончания действия договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	самоходная машина




	Код 86
Серия НВ
№ 4664



	Универсально-про-пашной колесный трактор

	ЛТЗ-60А
Б-10




	2008

	-




	-





	-
	-
	-
	-
	ИП Скубилин Э.П.


	304861728600022




	861701267004




	20.04.
2020





	19.04.
2028


	-


	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ООО «Сургутмет»
	1168617070434

	8602272380
	10.04.
2024

	10.04.
2029


	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ИП          Морозов
С.М.
	319861700020136
	861700941679
	
26.09.
2022
	25.09.
2027
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